EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS E ORGÃOS PARTICIPANTES torna público o extrato do registro
de  preços  que  tem  por  objeto:  Contratação  de  empresa  na  prestação  de  serviço  de  administração  e
gerenciamento  de  frota  de  veículos,  controle  e  aquisição  de  combustíveis,  óleos  lubrificantes,  filtros,  fluídos,
ARLA,  aditivos  e  acessórios  através  de  cartão  eletrônico,  magnéticos  ou  tecnologia  adequada  conforme
especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para  entregas
parciais.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA 013/2022

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL

05.340.639/0001-30 -2,2%

TOTAL R$-2,2%

Validade da Ata 12 meses.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito municipal